Sol·licitar a l’Agència Catalana de l’Aigua i la Generalitat de Catalunya la subvenció per 

a l'execució d'actuacions de manteniment i conservació de lleres públiques en trams urbans 

en conques internes, i de prevenció i reparació de danys en conques compartides, per un 

import de subvenció de quaranta-set mil cinc-cents sis amb quaranta-vuit euros 

(47.506,48€), d’un pressupost total de cinquanta-set mil quatre-cents vuitanta-dos amb 

vuitanta-quatre euros (57.482,84€). 

Ho mana i signa l’alcalde, en la data i hora que consta a la signatura, i en dóna fe la 

secretària.